РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2008 года                     п.Танзыбей                                    № 10-П

 «О создании КЧС и ПБ

Танзыбейского сельсовета».

          В соответствии с постановлениями правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  от 14.01.2003г. №11 « О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах (далее КЧС и ПБ Танзыбейского сельсовета).

2. Утвердить состав КЧС и ПБ Танзыбейского сельсовета:

· Председатель комиссии:
· Цедрик А.П.  -     глава администрации Танзыбейского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии:

· Бычкова Н.В. – и.о. зам. главы администрации Танзыбейского сельсовета;

Члены комиссии:

· Дьяченко А.Д. -  председатель Танзыбейского Совета Депутатов;

· Шашина Л.П.   – ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета;

· Жукова А.В. – зав. врачебной амбулаторией п.Танзыбей.

· Пряхин Н.А. – начальник ФГУ ДЭП № 363;

· Слижова В.П.-  ст.лесничий Танзыбейского лесничества ;

· Чулочникова О.В. – директор МОУ «Танзыбейская СОШ»;

· Зубцова А.А. – директор МУ «Народный Дом»;

· Алеева Л.И.- заведующая МУ «Библиотека»;

· Горелик С.П.- директор ООО «Ермаковский коопзверопромхоз»;

· Доробалюк Ю.А.- заведующая ветпунктом;

· Климин Д.С. – специалист ВУС.

3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета                                               Цедрик А.П.